con destino a la contratación total que permita la contratación por un periodo de dos años para respaldar 

los honorarios que se causen en la vigencia 2025,2026 y 2027, para lo cual se tramitó autorización por 

vigencias futuras de hasta la suma de CIENTO OCHENTA MILLONES DE PESOS  M/CTE ($180.000.000). Es de 

aclarar que los honorarios serán fijados y aprobados por la Asamblea General de Afiliados –COMCAJA. 

COMCAJA cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2025990210, emitido por la Sección 

de Presupuesto y Tesorería en fecha del 04 de abril del 2025, para respaldar los compromisos resultantes de